

Årsredovisning för  
**Norra Skånes Bohagsbyrå AB**

559300-5621

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Pernilla Andersson  
Verkställande direktör

2023-03-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norra Skånes Bohagsbyrå AB, 559300-5621, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Hässleholms kommun bedriver tömning av dödsbo, köp av bohag, bortforsling till återvinningscentral och secondhandbutiker, försäljning av det bohag som innehar värde.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten flyttat till ny större lokal som ligger på ett bättre och mer lättillgängligt läge. Detta har medfört att omsättningen ökat med ca 171% jämfört med föregående år.

#### Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 083 444	399 089
Resultat efter finansiella poster	146 991	239 251
Soliditet %	52,7	62,7

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		189 966
Balanseras i ny räkning		189 966	-189 966
Årets resultat			116 467
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>189 966</b>	<b>116 467</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	189 966
Årets resultat	116 467
<b>Summa</b>	<b>306 433</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	306 433
<b>Summa</b>	<b>306 433</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-02-08 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 083 444	399 089
Övriga rörelseintäkter		9 935	20 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 093 379</b>	<b>419 089</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-81 510	-27 206
Övriga externa kostnader		-411 983	-94 571
Personalkostnader	2	-414 970	-53 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 400	-4 837
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-940 863</b>	<b>-179 838</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>152 516</b>	<b>239 251</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 532	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 525</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>146 991</b>	<b>239 251</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>146 991</b>	<b>239 251</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 523	-49 285
<b>Årets resultat</b>		<b>116 467</b>	<b>189 966</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	215 600	22 163
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>215 600</b>	<b>22 163</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>215 600</b>	<b>22 163</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		25 300	2 170
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>25 300</b>	<b>2 170</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 750	0
Övriga fordringar		16 678	34 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 310	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>23 738</b>	<b>34 966</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		363 813	283 716
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>363 813</b>	<b>283 716</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>412 851</b>	<b>320 852</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>628 451</b>	<b>343 015</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		189 966	0
Årets resultat		116 467	189 966
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>306 433</b>	<b>189 966</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>331 433</b>	<b>214 966</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		112 375	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>112 375</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		46 500	0
Leverantörsskulder		14 336	0
Skatteskulder		0	32 805
Övriga skulder		115 807	83 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	11 937
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>184 643</b>	<b>128 049</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>628 451</b>	<b>343 015</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-02-08 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	248 000	27 000
Försäljningar/utrangeringar	-27 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>248 000</b>	<b>27 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 837	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	4 837	
Årets avskrivningar	-32 400	-4 837
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 400</b>	<b>-4 837</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>215 600</b>	<b>22 163</b>

## Underskrifter

Hässleholm

*Pernilla Andersson*  
Pernilla Andersson  
Verkställande direktör

2023-03-15  
Datum